2\ i_\ A
DOSSARD
1 369
2 333
3 426
4 309
5 299
6 348
7 287
8 217
9 213
10 366
11 311
12 365
13 367
14 385
15 371
16 265
17 243
18 396
19 257
20 324
21 242
22 404
23 384
24 378
25 277
26 370
27 274
28 206
29 386
30 258
31 270
32 307
33 382
34 275
35 317
36 306
37 412
38 413
39 393

NOM
FREIFER
MOURGUES
LAPIERRE
CRUVEILLER
DUFOURNEAU
DECORPS
ALTAMORE
ZOZIME
DESFORGES
DE WATRIGANT
ALONZO
SOUDIER
ROUGAGNOU
BALAZUC
BRESSON
BALP
IAPTEFF
GEST
LASSURE
FABRE
PITRE
BONNET
SALABERT
BROUZET
GALLIEZ
BENCHIEUB
NOUVEL
PAULAIS
HAMEURY
JARACH
VUuJICIC
PANNIER
MOR
TEILLIET
GEORGET
MAYNADIER
CABROL
RUCCIONE
BABBI

PRENOM
QUENTIN
PIERRE
EMILIEN
JEAN-FRANCOIS
ANTOINE
ADRIEN
REMI
THEO
MARIN
STEPHANE
ROBIN
LUC
NICOLAS
ANTOINE
ROMAIN
ANTHONY
YOHAN
VINCENT
HERVE
LAURENT
KEVIN
SYLVAIN
DAVID
DORIAN
MICHAEL
REGINA
STEPHANE
STEPHANE
TEVA
VALENTIN
PHILIPPE
DAVID
VALENTIN
SOPHIE
FANTINE
DORIAN
THIERRY
PAUL
MICHAEL

11,5km - 300D+ (Cass pattes)

SEXE /sx CAT /cat

M SE 1
M 2 Ju 1
M 3 SE 2
M 4 M2 1
M 5 SE 3
M 6 MO 1
M 7 SE 4
M 8 SE 5
M 9 SE 6
M 10 | M3 1
M 11 | SE 7
M 12 | M3 2
M 13 | M2 2
M 14 | SE 8
M 15 | MO 2
M 16 | M1 1
M 17 | SE 9
M 18 | M2 3
M 19 | M3 3
M 20 | M4 1
M 21 | SE | 10
M 22 | M3 4
M 23 | M4 2
M 24 | SE | 11
M 25 | SE | 12
F 1 SE 1
M 26 | M2

M 27 | M4

M 28 | ES

M 29 | SE | 13
M 30 | M2

M 31 | M3 5
M 32 | SE | 14
F M2 1
F SE 2
M 33 | JU 2
M 34 | M6 1
M 35 | M5 1
M 36 | M3 6

CLUB

S/L NANCY ATHLETISME CLUB
LOUPIAN TRI NATURE

LOUPIAN TRI NATURE
VO2 TRIATHLON JUVIGNAC

SOLAR RUNNING CLUB

SANOFI
Plaisir Running Club
Café des sports
ECG PIGNAN
SETE THAU TRIATHLON

Team Figolu .Pour notre lapin

BESSAN RUNNING

PEROLS FOOTING

Les TatouchK

LES GARDIOLS

Trirun Frontignan

Plaisir Running Club

LOUPIAN TRI NATURE

LOUPIAN TRIATHLON
Bessan sport nature
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TEMPS
00:44:01
00:46:25
00:46:39
00:47:42
00:48:39
00:50:20
00:50:35
00:51:16
00:52:07
00:52:35
00:52:58
00:53:04
00:53:34
00:54:24
00:54:47
00:55:00
00:55:12
00:55:35
00:55:49
00:56:11
00:56:26
00:56:37
00:56:38
00:56:53
00:57:04
00:57:21
00:57:26
00:57:50
00:58:02
00:58:03
00:58:36
00:58:43
00:59:26
00:59:27
00:59:33
00:59:42
00:59:47
01:00:13
01:00:17

Vit.
15,7
14,9
14,8
14,5
14,2
13,7
13,6
13,5
13,2
13,1
13,0
13,0
12,9
12,7
12,6
12,5
12,5
12,4
12,4
12,3
12,2
12,2
12,2
12,1
12,1
12,0
12,0
11,9
11,9
11,9
11,8
11,7
11,6
11,6
11,6
11,6
11,5
11,5
11,4




2\ i_\ A
DOSSARD
40 334
41 264
42 354
43 294
44 390
45 276
46 417
47 363
48 271
49 326
50 418
51 343
52 201
53 330
54 252
55 300
56 400
57 406
58 203
59 373
60 297
61 245
62 331
63 377
64 261
65 387
66 389
67 211
68 251
69 325
70 253
71 212
72 395
73 296
74 219
75 388
76 422
7 399
78 262

NOM
KULA
MIGUEL
LIENARD
NAUD
CAMBOURNAC
PIELLE
FERMIN
LYEGRE
HADDID
PRAT
QUEUDOT
MERENDA
RIVE
BOURREE
D'ACUNTO
ANTON
DUMILLIER
DARROUSSAT
ROUZIER
TRIVES
BERNABEU
CHAVES
ALINGRIN
MATHIEU
BERTRAND
FONS
RODRIGUEZ
DELACOUR
PIRES
GUENE
BUTTARO
CAUPERT
LLORENTE
FAURE
SANCHEZ
LOPEZ
SALLES
ALEXANDRE
CRISCONIO

PRENOM
OLIMPIA
PATRICK
ALEXI
GILBERT
TIPHAINE
NICOLAS
HERVE
LUCIE
JEREMY
CYRIL
PIERRE
TEDDY
JORDY
NICOLAS
LUDOVIC
FANNY
AUDREY
NICOLAS
LEO
ANA CRISTINA
OLIVIER
PASCAL
STEPHANE
PASCAL
GILLES
GUILHEM
SEBASTIEN
MAXIME
FELIX
MICKAEL
MORGAN
JULIETTE
MICHAEL
LAURENT
FREDERIC
CYPRIEN
JEAN BAPTISTE
CAMILLE-MARIE
THOMAS

SEXE

T
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11,5km - 300D+ (Cass pattes)

Isx CAT /cat

4 M1 1
37 | M4 | 4
38 | MO | 3
39 | M4 | 5

5 MO 1
40 | M2 6
41 | M4 | 6

6 M2 2
42 | M1 2
43 | M2 7
44 | MO | 4
45 | MO | 5
46 | M1 3
47 | MO | 6
48 | M1 4

7 SE 3

M2 3
49 | M1 5
50 | SE | 15

9 M2 4
51 M1 6
52 | MO | 7
53 | M2 8
54 | M6 | 2
55 | M5 | 2
56 | MO | 8
57 | MO | 9
58 | MO | 10
59 | SE | 16
60 | M1 7
61 | SE | 17
10 | SE 4
62 | M1 8
63 | M5 | 3
64 | M2 9
65 | M5 | 4
66 | M2 | 10
11 | M1 2
67 | SE | 18

CLUB

ENTENTE POUSSAN - BALARUC - VILLEVEYRAC
Team Figolu

Team kiné st andré
RUNMOTION TEAM
BESSAN RUNNING
LOU TRI NATURE

Tri Run de Frontignan

SETE THAU TRIATHLON

ENTENTE POUSSAN BALARUC VILLEVEYRAC
TRIRUN FRONTIGNAN
Team PSF

Gig' en Forme
POUSSAN
FRONTIGNAN
LES RENARDS DE CARAVETTE

Amicale Balaruc Cyclo
Juvignac Handball

FRANCE CHOROIDEREMIE

TRI RUN FRONTIGNAN

ENTENTE POUSSAN BALARUC
SETE THAU TRIATHLON
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TEMPS
01:00:18
01:00:51
01:01:10
01:01:38
01:01:40
01:01:42
01:01:45
01:01:50
01:02:26
01:02:30
01:03:01
01:03:15
01:03:37
01:03:44
01:03:44
01:03:55
01:04:03
01:04:13
01:04:19
01:04:26
01:04:59
01:05:01
01:05:02
01:05:07
01:05:10
01:05:37
01:05:40
01:05:44
01:06:06
01:06:12
01:06:19
01:06:20
01:06:21
01:06:28
01:06:33
01:06:33
01:06:39
01:06:49
01:06:53

Vit.
11,4
11,3
11,3
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,0
11,0
10,9
10,9
10,8
10,8
10,8
10,8
10,8
10,7
10,7
10,7
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,5
10,5
10,5
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4
10,3
10,3




2\ i_\ A
DOSSARD
79 329
80 269
81 279
82 410
83 332
84 202
85 359
86 416
87 356
88 308
89 255
90 235
91 414
92 286
93 321
94 355
95 312
96 337
97 423
98 398
99 226
100 391
101 233
102 254
103 222
104 292
105 415
106 225
107 411
108 237
109 281
110 280
111 381
112 322
113 374
114 425
115 349
116 283
117 318

NOM
SANCERRY
CANOVAS
MULET
JULIAN
SCHOUKROUN
ADGE
REMY
TRUXA
RODRIGUEZ
JELGER
FALCIONI
SQUIVE
ARLOT
CAMOIN
BELAKHAL
MORRA
CONSTANCE
MORAND
MALPAS
THOMOPOULOS
SAINTIER
GASSET
AUSSEIL
FALCIONI
BAECHLER
PEAN
TELLIER
DURAND
CHARRET
POLIGNONE
NICOLAS
GATTO
LOUP
BEZ
ARRADA
LECOEUVRE
FATOUT
vuJicic
MORIN

PRENOM
JEREMY
CEDRIC
CELINE
ANAIS
YOANN
RUDY
MICHAEL
IVO
OLIVIER
VIVIAN
ALYSSA
MATHILDE
FRANCK
JULIEN
ANAIS
LUCAS
FLORIAN
SAMUEL
CORALIE
RALLOU
AUDREY
ERIC
OLIVIER
CEDRIC
LIONEL
BRUNO
ANDREA
MARION
FLORIAN
SONIA
FLORE
FABIEN
JEAN-FRANCOIS
CECILE
NEILA
TIMOTHEE
JULIEN
LAETITIA
VICTORIA

SEXE

<
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11,5km - 300D+ (Cass pattes)

Isx CAT /cat

68 | M2 | 11
69 | M1

12 | M3 1
13 | MO

70 | MO | 11
71 | SE | 19
72 | M2 | 12
73 | M5 | 5
74 | M1 | 10
75 | M2 | 13
14 | HANDI

15 | SE

76 | M4

77 | SE | 20
16 | SE 6
78 | SE | 21
79 | SE | 22
80 | SE | 23
17 | SE 7
18 | M3

19 | MO

8l | M5 | 6
82 | MO | 12
83 | M2 | 14
84 | M2 | 15
85 | M6

20 | M2 5
21 | M1

86 | SE | 24
22 | M2 6
23 | MO | 4
87 | M1 | 11
88 | M4

24 | SE

25 | SE 9
89 | SE | 25
9 | M2 | 16
26 | M2 7
27 | SE | 10

CLUB

Gig'en forme
TRI RUN FRONTIGNAN
ASND

LTN ( LOUPIAN TRI NATURE)

BESSAN SPORT NATURE

Gig en forme

COUREZ PAUVRES

ECG Pignan

VO2 TRIATHLON JUVIGNAC
ACPA

ACP AGDE - LES AMISMAUX

Plaisir Running Club

TRIRUN FRONTIGNAN
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TEMPS
01:07:17
01:07:25
01:07:41
01:07:53
01:08:01
01:08:20
01:08:33
01:08:47
01:09:10
01:09:19
01:09:23
01:09:27
01:09:36
01:09:41
01:09:44
01:10:01
01:10:04
01:10:15
01:10:23
01:10:34
01:11:11
01:11:13
01:11:20
01:11:35
01:11:54
01:11:54
01:11:57
01:12:00
01:12:07
01:12:12
01:12:14
01:12:15
01:12:22
01:12:35
01:13:18
01:13:21
01:13:24
01:13:29
01:13:32

Vit.
10,3
10,2
10,2
10,2
10,1
10,1
10,1
10,0
10,0
10,0

9,9

9,9

9,9

910)

9,9

9,9

9,8

9,8

9,8

9,8

9,7

©.7

9,7

9,6

9,6

9,6

9,6

9,6

9,6

9,6

9,6

9,5

9,5

9,5

9,4

9,4

9,4

9,4

9,4




2\ i_\ A
DOSSARD
118 320
119 362
120 352
121 345
122 358
123 341
124 340
125 427
126 227
127 347
128 392
129 210
130 360
131 302
132 223
133 224
134 221
135 372
136 335
137 338
138 228
139 357
140 336
141 319
142 353
143 314
144 288
145 379
146 380
147 407
148 351
149 215
150 232
151 361
152 216
153 289
154 246
155 263
156 293

NOM
SALVADOR
MARTIN
COULET
REIGNIER
GRANADE
PEREZ
BALSAN
CUCCURNULLO
GOURRONC
HERNANDEZ
SEDENO
UNAL
REMY
BRACONNIER
LOZANO
FENWICK
REGNIER
GROSBOST
SALABERT
GIMENEZ
FOURNIER
MARIEZ
DUPOUY
SCOMPARIN
NAYRAGUET
RIVAS
EUGENE
ALONSO
ALONSO
QUEUDOT
MATHIEU
LEONARD
DAVOISE
SARIVIERE
BELUFFI
RAMEL
CAYROL
CRISCONIO
LECLERE

PRENOM
RAPHAEL
MELANIE
STEPHANE
ISABELLE
SOPHIE
CARINE
ERIC
PIERRE
LOU
JEAN-FRANCOIS
JULIE
MATHIEU
ANNE-CLAIRE
ANTHONY
PHILIPPE
LAURENT
ANTOINE
MAGALY
ISABELLE
NATHALIE
AGATHE
PIERRE
EMELINE
RICHARD
BENOIT
DYLAN
MARIE
PRISCILLA
LIONEL
BEATRICE
DELPHINE
LAETITIA
AUDREY
NATHALIE
MAEVA
KARINE
MARCEL
NICOLAS
MELANIE

SEXE
M
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11,5km - 300D+ (Cass pattes)

Isx CAT /cat

91 | SE | 26
28 | MO

92 | M4

29 | M4

30 | SE | 11
31 | M3 | 3
93 | M4 | 10
94 | M1 | 12
95 | SE | 27
96 | M7 | 1
32 | SE | 12
97 | SE | 28
33 | M1 4
98 | SE | 29
99 | M1 | 13
100 | M4 | 11
101 | MO | 13
34 | M2 | 8
35 | M5 | 1
36 | M3 | 4
37 |ES | 1
102 | M6 | 4
38 | SE | 13
103 | M4 | 12
104 | M3 | 7
105 | SE | 30
39 | SE | 14
40 | M1| 5
106 | M1 | 14
41 | M6

42 | M2

43 | M2 | 10
44 | M1

45 | MO

46 | MO | 7
47 | M2 | 11
107 | M5

108 | M5

48 | M1 | 7

CLUB

Les Schlampions

stephcool
MAUGUIO CARNON ATHLETISME
Plaisir Running Club
MGA MIREVAL
MAGUELONE JOGGING

GANGES COURT
bessan sport nature

LTN ( LOUPIAN TRI NATURE)

LES MILLES PATTES DE MEZE
LES MILLE PATTES DE MEZE
MILLES PATTES DE MEZE
PEROLS FOOTING

XTREM34CANISPORT
ENTENTE POUSSAN - BALARUC - VILLEVEYRAC
SETE THAU TRIATHLON

LOUPIAN TRI NATURE
LTN ( LOUPIAN TRI NATURE)

fouladou balaruc

LTN ( LOUPIAN TRI NATURE)
Kamina
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TEMPS
01:13:33
01:13:42
01:13:45
01:14:08
01:14:11
01:14:15
01:14:16
01:14:28
01:14:35
01:14:48
01:15:08
01:15:08
01:15:13
01:15:14
01:15:17
01:15:17
01:15:18
01:15:48
01:15:48
01:15:48
01:15:50
01:15:51
01:15:52
01:16:01
01:16:03
01:16:04
01:16:10
01:16:10
01:16:11
01:16:18
01:16:25
01:16:27
01:16:28
01:16:33
01:16:41
01:16:58
01:17:00
01:17:03
01:17:08

Vit.
9,4
9,4
9,4
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,2
9,2
9,2
9,2
9,2
9,2
9,2
9,2
9,1
Gl
9,1
9,1
9,1
9,1
9,1
9,1
9,1
Q)i
9,1
9,1
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
8,9




2\ i_\ A
DOSSARD
157 344
158 218
159 350
160 420
161 256
162 205
163 260
164 236
165 424
166 259
167 204
168 310
169 316
170 305
171 304
172 339
173 285
174 408
175 375
176 364
177 405
178 421
179 240
180 419
181 239
182 244
183 383
184 267
185 295
186 231
187 230
188 241
189 323
190 328
191 238
192 409
193 327
194 376
195 315

NOM
FROMENT
DACOSTA
JEANJEAN
CIANO
MORERA
SALES
JOURDAN
FOLLIARD
LAKLIR
LAHORE
GAVEAU
ESCOFFIER
DELINOTTE
MURRIA
FOURMAUX
SCHMIDT
BROCH
BOYER
FRANCOISE
PERSEE
RICAUD
MOTHES
VAILLANT
CAYLUS
CAUDAL
CRANDAL
MAURY
GUTIERREZ
SICK
THERON
THERON
PEREIRA
PARIS
JAIL
SQUIVE
LEIRIA
CAMILLERI
CLABAUT
CAMP

PRENOM
FREDERIC
ANTHONY
SEBASTIEN
MARINA
JEAN-CHRISTOPHE
ELODIE
AURIANA
MARYVONNE
YANIS
MAELYS
CLARISSE
JEAN PIERRE
YAN
MATHIEU
ELODIE
GUILLAUME
TRISTAN
JULIEN
FLORENCE
MARIE NADINE
ELODIE
SEBASTIEN
FRANCIS
JEAN
DELPHINE
BENOIT
SANDY
MARIE
ANNE
CHRISTOPHE
ELODIE
MARJORIE
EMILIE
FATIA
HELENE
LENA
LAURENCE
PATRICIA
NADINE

SEXE

<
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11,5km - 300D+ (Cass pattes)

Isx CAT /cat

109
110
111
49
112
50
51
52
113
53
54
114
115
116
55
117
118
119
56
57
58
120
121
122
59
123
60
61
62
124
63
64
65
66
67
68
69
70
71

M3
M3
M2
M3
MO
MO
SE
M2
ES
SE
SE
M3
M3
M1
MO
M1
MO
M1
M1
M2
M1
M3
M6
M7
SE
M1
SE
M2
M3
M4
SE
M2
SE
M5
M5
SE
M4
M3
M3

8
9
17
5
14
8
15
12
2
16
17
10
11
15
9
16
15
17
8
13
9
12
5

18
18
19
14
6
13
20
15
21

22

CLUB
TYPE 1 RUNNING TEAM

TRI RUN FRONTIGNAN

P3073406277
Association les fouladous
LTN ( LOUPIAN TRI NATURE)
Tri Run de Frontignan
Gig' en Forme
JOGGING LAVERUNE
Gig'en Forme
TRI RUN FRONTIGNAN
Gig en forme
Gig’en forme
Loupiantrinature
LTN ( LOUPIAN TRI NATURE)
P1C924F8CA3

ATHLETIC CLUB DES PAYS D AGDE

ASND
Tri Run de Frontignan

ACPAgde
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TEMPS
01:17:14
01:17:19
01:17:23
01:17:50
01:18:03
01:18:28
01:18:30
01:18:33
01:18:36
01:18:54
01:19:00
01:19:33
01:19:33
01:19:37
01:19:41
01:19:50
01:20:06
01:20:09
01:20:10
01:20:47
01:20:55
01:21:07
01:22:22
01:23:09
01:23:53
01:23:53
01:24:08
01:24:16
01:24:16
01:24:28
01:24:29
01:24:30
01:24:31
01:24:40
01:25:22
01:25:42
01:26:53
01:27:22
01:28:26

Vit.
8,9
8,9
8,9
8,9
8,8
8,8
8,8
8,8
8,8
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,6
8,6
8,6
8,6
8,5
8,5
8,5
8,4
8,3
8,2
8,2
8,2
8,2
8,2
8,2
8,2
8,2
8,2
8,1
8,1
8,1
7,9
7,9
78




)
D
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DOSSARD
196 247
197 248
198 401
199 402
200 394
201 208
202 209
203 303
204 342
205 278
206 282
207 397
208 346
209 313
210 298
211 250
212 403
213 229
214 284

NOM
CHALACA
YAKHLEF
CAHUZAC
WYSS
TOUZEAU
DUFOUR
DUFOUR
PEYRONNET
BLAEVOET
PORTALIER
LAUR
MICHEL
GEST
CLAITE
BERTIN
REBOUL
JEBROUNI
LE LOUARN
DUHAMEL

PRENOM
AURORE
JAMILA
MICHELE
CAROLINE
ELISE
LAURENT
LISA
JEAN-LUC
FABIENNE
LAETITIA
ELODIE
NINA
HERVE
LISA
ELISA
EMMA
HASSAN
ERWAN
CLEMENT

SEXE
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11,5km - 300D+ (Cass pattes)

Isx CAT /cat

72
73
74
75
76
125
7
126
78
79
80
81
127
82
83
84
128
129
Abd

M2
MO
M6
M2
M2
M3
SE
M6
M3
M1
M1
MO
M6
SE
MO
SE
M1
M2
Ju

16
10
2
17
18
13
23
6

10
11
11
7
24
12
25
19
18
Abd

CLUB

JOGGING LAVERUNE
JOGGING LAVERUNE

COURIR A FABREGUES

BESSAN RUNNING

BESSAN RUNNING
BESSAN RUNNING

COL Mende

Page 6/6

TEMPS
01:28:56
01:28:56
01:29:23
01:29:24
01:29:37
01:29:48
01:29:48
01:31:18
01:32:28
01:35:17
01:35:18
01:36:20
01:36:21
01:36:41
01:36:41
01:39:38
01:39:44
02:05:38
00:00:00

Vit.
7,8
7,8
7,7
7,7
7,7
7,7
7,7
7,6
75
7,2
7,2
7,2
7,2
7,1
7,1
6,9
6,9
55
ABD
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